«СЁСЬКА» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШОШКА»

ПОМШУÖМ

Р Е Ш Е Н И Е

от «22» апреля 2021 года                                                                                  №ХХХXV/04-216
168212, Республика Коми, Сыктывдинский район, село Шошка
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета сельского поселения «Шошка» за 2020 год

Руководствуясь частью 5 статьи 264.2, статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 части 1 статьи 14, пунктом 2 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 2 части 1 статьи 29 Устава муниципального образования сельского поселения «Шошка» и рассмотрев заключение об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Шошка» за 2020 год от 12.04.2021 г. №9, Совет сельского поселения «Шошка» решил:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Шошка» за 2020 года по доходам в сумме 5524,1 тыс. руб., по расходам в сумме  5283,9 тыс. руб., превышение доходов над расходами (профицит) в сумме 240,2 тыс. руб. и со следующими показателями:

1) по объему поступлений доходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Шошка» за 2020 года, согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

2) по распределению бюджетных расходов по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов 2020 года согласно приложению 2;

3) по распределению бюджетных расходов по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2020 года согласно приложению 3;

4) по распределению ведомственной структуры расходов бюджета муниципального образования сельского поселения за  2020 года согласно приложению 4;

5) по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования  сельского поселения «Шошка» за 2020 года, согласно приложению 5                        к настоящему постановлению.

2. Утвердить сведения о муниципальных служащих администрации сельского поселения «Шошка» и их фактическом денежном содержании за 2020 года, согласно приложению 6 к настоящему решению.

3. Резервный фонд за 2020 год администрацией сельского поселения «Шошка» не расходовался.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
Глава сельского поселения  «Шошка»

          И.В. Воропаева